第９号様式（第11条関係）
記入例

請　求　書（藤枝市スポーツ合宿等実施事業費補助金）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　（あて先）　藤枝市長　　日付は空欄でご提出ください

　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　東京都●●区△△１-１
□□ハイツ１０１代表者役職も記載

　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名　フットボールクラブ●●
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　監督　　藤枝　太郎　㊞「口座振替先」に記載の全情報が
確認できる通帳の写しなどを添付

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　０９０（×××）××××

　　　　　　　　　　　　　　　　　口座振替先フリガナ記載
申請人と口座名義人が異なる場合は別途委任状必要のため事前にご相談ください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名　●●銀行
支店名　　　△△支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座名 (フリ)義人 (ガナ)　藤枝 (フジエダ)　太郎 (タロウ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座種別　　普通・当座
　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号　　No.〇〇〇〇〇〇〇

　藤枝市スポーツ合宿等実施事業費補助金を次のとおり請求します。

	スポーツ合宿等の名称
	冬期合宿

	請求金額
	[bookmark: _GoBack]金　１３２，０００円

	補助金交付の
確定の日等
	　　令和　　年　　月　　日付け　藤観指　第　　　号

捨印を押印してください
㊞
補助金交付の確定の日等欄は、空欄でご提出ください